ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

_______________________________________________________________________________________________

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 12.921.556/0001-08
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374-0002

_______________________________________________________________________________________________

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS N.º 006/2020 – TP

O Presidente da CPL do Município de Riacho da Cruz/RN, torna público o resultado de
julgamento das propostas de preços relativo à Tomada de Preços nº 006/2020 – TP,
que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DESTINADA A EXECUÇÃO
DAS OBRAS DE MODERNIZAÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA DO BAIRRO
ACAMPAMENTO II ZONA URBANA DE RIACHO DA CRUZ/RN E O MINISTÉRIO DA
CIDADANIA. Após análise do Setor de engenharia do Município, realizada através do
Parecer Técnico n.º 006/2020 – SEPMRC presente nos autos do processo, a Comissão
considerou CLASSIFICADA a seguinte proposta:

Ordem Empresa CNPJ Valor Global

1º
SERRA DO LIMA
EMPREENDIMENTOS EIRELI

13.721.826/0001-91 R$ 296.489,23

Desta forma sagrou-se vencedora do certame a Empresa SERRA DO LIMA
EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ: 13.721.826/0001-91, pelo valor total de R$
296.489,23 (duzentos e noventa e seis mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e
vinte e três centavos).

Riacho da Cruz/RN, 29 de outubro de 2020.

JOSÉ ALAN DA SILVA FERNANDES
Presidente da CPL

FRANCISCO ANTÔNIO DE LISBOA SANTOS FONSECA
Membro da CPL

JOÃO PAULO DE ANDRADE SILVA
Membro da CPL

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com